平成 29 年８月３日

各 位

会 社 名 株式会社 鉄 人 化 計 画

代表者名 代表取締役社長 岡﨑 太輔

（証券コード 2404 東証第二部）

問合せ先 執行役員経営管理本部長 国本 亮一

TEL 03-3793-5117

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時株主総会終了後に開催された取締役会により、代表取締役の異

動及び人事異動について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

Ⅰ． 代表取締役の異動

１．異動の内容（平成29年８月３日付）

氏名 新役職名 旧役職名 所有株式数

岡
おか

﨑
ざき

太
だい

輔
すけ

代表取締役社長 ― ―

２．異動の理由

現代表取締役社長の辞任によるものであり、岡﨑太輔氏は社外取締役候補者であ

りましたが、ガバナンスをより一層強化する必要があると判断したため、代表取締

役として選定いたしました。

３．新代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略 歴

岡
おか

﨑
ざき

太
だい

輔
すけ

（昭和 46 年４月 25 日生）

平成６年４月 株式会社東京都民銀行入社

平成 12 年 10 月 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社入社

平成 16 年１月 株式会社ファンライフ設立 代表取締役ＣＦＯ就任

平成 18 年１月 株式会社シーアンドシーメディア取締役ＣＦＯ兼社

長室長就任

平成 19 年 10 月 株式会社インサイトテクノロジー取締役経営企画管

理本部長就任

平成 23 年 10 月 株式会社エスクリ入社

平成 24 年 12 月 株式会社エスクリ管理本部長就任

平成 25 年４月 株式会社エスクリ執行役員管理本部担当就任

平成 25 年５月 株式会社渋谷取締役就任

    ＳＨＩＢＵＴＡＮＩエステート・パートナーズ株式

会社取締役就任

平成 25 年６月 株式会社エスクリ取締役兼上級執行役員管理本部管

掌兼管理本部長就任

平成 27 年７月 ファースト・パシフィック・キャピタル有限会社

マネージングディレクター社長室長就任（現任）

平成 27 年 10 月 One For All（Singapore）Pte. Ltd. Director就任

（現任）

    One Step（Singapore）Pte. Ltd. Director 就任

（現任）

平成 28 年９月 株式会社えがお常務取締役（現任）

平成 28 年 11 月 学校法人環境造形学園理事就任（現任）

平成 28 年 12 月 株式会社食彩ホールディングス常務取締役（現任）

平成 29 年４月 株式会社アクティビティサポート取締役（現任）

平成 29 年５月 株式会社シルバーバックス・プリンシパル執行役員

社長就任（現任）

    株式会社ウッシーナ常務取締役（現任）

    株式会社神戸クルーザー常務取締役（現任）

    株式会社コンチェルト常務取締役（現任）

Ⅱ．人事異動

人事異動（平成29年８月３日付）

氏名 新役職名 旧役職名

滝江 成吉
取締役 店舗事業本部担当

兼 店舗事業本部長
店舗事業本部長

勝 憲司

常務執行役員

兼 T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部 本部長

兼 T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部

T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長

常務執行役員

店舗事業本部 担当

兼 T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部 本部長

兼 T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ本部

T・Rﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ推進部長

以上